— 1 —

楚应疫指办发〔2020〕10号

转发省指挥部办公室关于上线应用云南健康

申报系统文件的通知

各县市应对新冠肺炎疫情工作领导小组指挥部，州应对新冠肺

炎疫情工作领导小组各成员单位:

现将云南省应对疫情工作领导小组指挥部办公室《关于上

线应用云南健康申报系统的通知》（云应疫指办法〔2020〕25

号）转发给你们，请结合实际，认真抓好落实。

附件：关于上线应用云南健康申报系统的通知

楚雄州委州政府应对新型冠状病毒楚雄州委州政府应对新型冠状病毒楚雄州委州政府应对新型冠状病毒楚雄州委州政府应对新型冠状病毒

肺炎疫情工作领导小组指挥部办公室肺炎疫情工作领导小组指挥部办公室肺炎疫情工作领导小组指挥部办公室肺炎疫情工作领导小组指挥部办公室

文件文件文件文件

— 2 —

州应对新冠肺炎疫情工作领导小组指挥部办公室

2020年 2月 23日

（此件公开发布）

州应对新冠肺炎疫情工作领导小组指挥部办公室 2020年 2月 23日